8. W ten sposób wykwalifikowany i następnie
zanominowany przez Właściwą Władzę, nie wprzód
do obowiązków przypuszczonym będzie, aż po wy­
konaniu professionem fidei, wedle formy od Piusa
V podanej i złoży przysięgę na wierność Trono­
wi, jeśli takowej jeszcze nie wykonał. - w War­
szawie dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 ro k u .-
Zastępca Rektora Ks. w. Popiel.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Jenerał-Lejtnant von Alveiisleben, Adjutant Kró­
la Pruskiego przybył z Petersburga do Warszawy.

Z Petersburga 5 lutego.
Nr. 11 Rulety nu dodanego do Gazety Senackiej,

zawiera następujący Najwyższy reskrypt do Wi-

zaprowadzające zgodność pomiędzy teo-
logją i filozofją, k tórą to pracę podziwiali zna­
komici 13-go wieku uczeni, A lbertus Magnus
i Tomasz z Akwinu.—Czasopismo pomienio-
ne ukończyło 11-ty rok swego istnienia.

Hada Stanu Królestwa.
P R O T O K Ó Ł

R ady S tanu K rólestwa P olskiego
z dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1862 r.

Protokół posiedzenia z d. 26 M arca (7 Kw ie­
tnia) r. b. odczytany, R ada S tanu zatw ier­
dziła.

D yrektor G łówny Prezydująey w Komisji
Rządowej W yznań Religijnych i Oświecenia
Publicznego, Tajny Radca Hube, za otrzy-
manem upoważnieniem od p. o.

1 k . 50 do rs. 7 k . 50 sk a ­
zanym zostanie i podług art. 150 t. p. utraca
w szelkie dobrodziejstwa prawne względem swych
wierzycieli.

O głoszenie decyzji, jaka wskutek aktu regu­
lacji w ydaną będzie nastąpi w dniu 3 (15 ) Maja
1863 r. na posiedzeniu publieznem Sądu tu tejsze­
go i od tegoż dnia czas do odwołania się od
takowej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w
powyższym terminie przy ogłoszeniu decyzji przy­
tomni być powinni.

Kielce d. 25 Stycznia (7 L u tego) 1863 r.
Podsędek, Troczewski

L icytacja rozpocznie się od sumy rsi 333 jako
szacunku przez B iegłych oznaczonego.

Pierw sza publikacja warunków licytacyjnych
odbyła się w dniu dzisiejszym , termin zaś do dru­
giej publikacji a zarazem przj gotowawczego przy­
sądzenia, na dzień I (1 3 ) W rześnia 1862 r. g o ­
dzinę 4 tą po południu jest w yznaczony.

P łock dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1862 r.
L . Rylski.

Gdy termin do trzeciej publikacji, a zarazem
stanowczego przysądzenia placu w m ieście Płocku
pod N. 296 na dzień 18 (30) Października 1862
określony, spełz bezskutecznie, przeto na żadanie
stron interesowanych, Sędzia delegowany Ancypa
w yznaczył nowy termin do trzeciej publikacji i
warunków a zarazem ostatecznego przysądzenia
tegoż placu, na dzień 5 (1 7 ) Marca 1863 r. g o ­
dzinę 4 po południu, w którym licytacja rozpo­
cznie się od sum y rs.

A w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztować
w Kancelarji Trybunału tu tejszego na ten cel
utrzymywanej wpisano zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w arun­
ków przedaży odbędzie się na audjencji publicz­
nej Trybunatu Cywilnego Gubernii Warszawskiej
w miejscu zw ykłych jego posiedzeń w W arsza­
wie pod Nr. 549 przy u licy D ługiej d. 10 (22)
Listopada 1849 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Ł ąck i
Patron którego zam ieszkanie jest wyżej w ska­
zane.

W arszawa d. 21 W rześ. (3 Paźdz.) 1849 r.
W ójtowicz, Pisarz.

W yw ieszono na tablicy w sali ustępowej T ry ­
bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar­
szawie d. 21 W rześnia (3 Października) 1849 r-

P o odbyciu w powyższym terminie przygoto­
w aw czego przysądzenia, dóbr Jaw orzyny, i fo l­
warku G ołędzkie, termin do ostatecznego przysą­
dzenia b y ł wyznaczony, lecz ten termin, z powodu
zaszłych sporów, bezskutecznie upłynął, i dopiera
■w skutek aktów urzędowych, daty 30 Paździer
nika (11 L istopada) 1856 r. dnia 3 (15 ) Stycznia
1857 r. i 20 M aja (1 C zerw ca) 1859 r. zawar­
tych , Folwark Jaworzyna, w yszedł z pod subha­
stacji, Lewem berg w większej części swojej na le-
ży tości zaspokojony został i pozostała mu reszta,
w sumie rs.

Ecdler ostatecznie w mieście
Płocku jako terminator blacharski przebyw ający,
iżby przed upływem dni 30 w Sądzie tutejszym
stawił się, do posłuchania wyroku Sądu Popraw ­
czego w sprawie przeciwko niemu o kradzież z a ­
p ad łego , gdyż w przeciwnym razie listami goń-
czemi Ściganym zostanie.

Płock d. 18 (30) Grudnia 1862 r .
Sędzia Prezydujący, Łempicki.

(N . D . 724 ) S ą d P o lic j i P o p r a w c z e j
W y d z ia łu L ub e lsk ieg o .

Podaje do pow szechnej w iadom ości ż e S z m u l
D yk ier z m iasta C hełm a wyrokiem ju ż p ra w o ­
m ocnym Sądu tu tejszego z dn ia 14 (26 ) C zerw -
ca 1860 r.